

ÁRAJÁNLAT

Készült: Lesenceistvánd Önkormányzatának sétány és pihenőhelyek kialakítási munkáiról

Árforma: szabad ár.

Szj: 41.20.

	anyag	díj
Munkanemek összesen:	3.225.724.-	2.015.812.-
		5.241.536.-
ÁFA 27%		1.415.215.-
Összesen:		6.656.751.-

Azaz: Hatmillió-hatszázötvenhatezerhétyszázötvenegy 00/100 forint

Lesenceistvánd. 2017. 08.10.

NYÍRÓ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187766-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Szlasz 10200720-48370985-00000000


Nyíró Károly
Építési vállalkozó

			Anyag:	Munkadíj:	Összesen:
1.	Kerti szegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből Szürke színből beton ágyazatba rakva 530 Fm	1250 1200	662.500	636.000	1.298.500
2	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel szürke színben Sétány és pihenőhelyek kialakításához Kavicságyba rakva 278 m2	2950 3000	820.100	834.000	1.654.100
3.	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel piros színben Sétány optikai díszítése 47 m2	3540 3000	166.380	141.000	307.380
4.	Tűzrakó hely építés, bazalt kőből 1 db	35.200 55.400	35.200	55.400	90.600
5.	Pergola készítés fenyő fából Betonba ágyazott acél talpazattal. 1 db	26.300 55.600	26.300	55.600	81.900
6.	Három ágú RÁBA lux kandeláber elhelyezése Villamos csatlakozás kialakítása 2 db	99.024 49.756	198.048	99.512	297.560
7.	Álló RÓMA ivókút elhelyezése Vezetékes vízhálózatra csatlakoztatása 1 db	87.500 51.900	87.500	51.900	139.400
8.	KLASSZIKUS ülőpad elhelyezése Fix rögzítéssel 8 db	55.618 2.625	444.944	21.000	465.944

9.	KLASSZIKUS asztal elhelyezése Fix rögzítéssel				
	4 db	84.922	339.688		
		2.625		10.500	350.188
10.	KLASSZIKUS hulladékgyűjtő elhelyezése Fix rögzítéssel				
	2 db	46.400	92.800		
		2.625		5.250	98.050
11.	KLASSZIKUS Tájékoztató tábla elhelyezése Fix rögzítéssel				
	2 db	38.956	77.912		
		2.625		5.250	83.162
12.	GÖMB KÖRIS fasor kiültetése				
	22 db	10.535	231.770		
		1400		30.800	262.570
13.	KECSKERÁGÓ sövény kiültetése				
	48 db	813	39.024		
		1400		67.200	106.224
14.	FUTÓRÓZSA lugas kiültetése				
	6 db	593	3.558		
		400		2.400	5958

			3.225.724.-	2.015.812.-	5.241.536.-

ÁRAJÁNLAT

Készült: Lesenceistvánd Önkormányzatának sétány és pihenőhelyek kialakítási munkáiról

Árforma: szabad ár.

Szj: 41.20.

	anyag	díj
Munkanemek összesen:	3.280.000.-	2.174.720.-
		5.454.720.-
ÁFA 27%		1.472.774.-
Összesen:		6.927.494.-

Azaz: hatmillió-kilencszázhuszonhétezer-négyszázkilencvennégy 00/100 Forint

Nemesgulács, 2017. augusztus 13.

MERSE LAJOS E.V.
8284 Nemesgulács, Simon I.-út. 17.
Adószám: 54263493-1-89
Nyilv.tart.szám: 5218809



Aláírás

			Anyag:	Munkadíj:
1.	Kerti szegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből Szürke színből beton ágyazatba rakva			
	530 Fm	1470	779.100	
		1320		699.600
2.	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel szürke színben Sétány és pihenőhelyek kialakításához Kavicságyba rakva			
	278 m2	2600	722.800	
		3200		889.600
3.	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel piros színben Sétány optikai díszítése			
	47 m2	3700	173.900	
		3140		147.580
4.	Tűzrakó hely építés, bazalt kőből			
	1 db	33.100	33.100	
		52.000		52.000
5.	Pergola készítés fenyő fából Betonba ágyazott acél talpazattal.			
	1 db	28.100	28.100	
		52.900		52.900
6.	Három ágú RÁBA lux kandeláber elhelyezése Villamos csatlakozás kialakítása			
	2 db	102.500	205.000	
		55.900		111.800
7.	Álló RÓMA ivókút elhelyezése Vezetékes vízhálózatra csatlakoztatása			
	1 db	91.000	91.000	
		50.000		50.000
8.	KLASSZIKUS ülőpad elhelyezése Fix rögzítéssel			
	8 db	55.300	442.400	
		3.100		24.800

9. KLASSZIKUS asztal elhelyezése
Fix rögzítéssel

4 db	90.000	360.000	
	3.100		12.400

10. KLASSZIKUS hulladékgyűjtő elhelyezése
Fix rögzítéssel

2 db	49.000	98.000	
	3.100		6.200

11. KLASSZIKUS Tájékoztató tábla elhelyezése
Fix rögzítéssel

2 db	41.300	82.600	
	3.100		6.200

12. GÖMB KÖRIS fasor kiültetése

22 db	9.900	217.800	
	1700		37.400

13. KECSKERÁGÓ sövény kiültetése

48 db	900	43.200	
	1700		81.600

14. FUTÓRÓZSA lugas kiültetése

6 db	500	3.000	
	440		2.640

3.280.000.-	2.174.720.-

ÁRAJÁNLAT

Készült: Lesenceistvánd Önkormányzatának sétány és pihenőhelyek kialakítási munkáiról

Árforma: szabad ár.

Szi: 41.20.

	anyag	díj
Munkanemek összesen:	3.471.330.-	2.185.160.-
		5.656.490.-
ÁFA 27%		1.527.252.-
Összesen:		7.183.742.-

Azaz: hétmillió-száznyolcvanháromezer-hétszáznegyvenkettő 00/100 Forint

Nemesgulács, 2017. augusztus 11.

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MűE-É-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

Aláírás

			Anyag:	Munkadíj:
1.	Kerti szegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből Szürke színből beton ágyazatba rakva 530 Fm	1700 1240	901.000	657.200
2	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel szürke színben Sétány és pihenőhelyek kialakításához Kavicságyba rakva 278 m2	2500 3400	695.000	945.200
3.	Térburkolat készítés LEIER Piazza térkővel piros színben Sétány optikai díszítése 47 m2	3870 3300	181.890	155.100
4.	Tűzrakó hely építés, bazalt kőből 1 db	38.900 53.100	38.900	53.100
5.	Pergola készítés fenyő fából Betonba ágyazott acél talpazattal. 1 db	30.000 59.900	30.000	59.900
6.	Három ágú RÁBA lux kandeláber elhelyezése Villamos csatlakozás kialakítása 2 db	107.900 51.000	215.800	102.000
7.	Álló RÓMA ivókút elhelyezése Vezetékes vízhálózatra csatlakoztatása 1 db	90.000 54.000	90.000	54.000
8.	KLASSZIKUS ülőpad elhelyezése Fix rögzítéssel 8 db	59.320 2.950	474.560	23.600

9. KLASSZIKUS asztal elhelyezése
Fix rögzítéssel

4 db	88.000	352.000	
	2.950		11.800

10. KLASSZIKUS hulladékgyűjtő elhelyezése
Fix rögzítéssel

2 db	52.000	104.000	
	2.950		5.900

11. KLASSZIKUS Tájékoztató tábla elhelyezése
Fix rögzítéssel

2 db	43.210	86.420	
	2.950		5.900

12. GÖMB KÖRIS fasor kiültetése

22 db	11.300	248.600	
	1300		28.600

13. KECSKERÁGÓ sövény kiültetése

48 db	1020	48.960	
	1650		79.200

14. FUTÓRÓZSA lugas kiültetése

6 db	700	4.200	
	610		3.660

	3.471.330.-	2.185.160.-	